

قیمت سیمان تهران برای سازندگان دارای اهمیت می باشد. سیمان از اصلی ترین مصالح به کار گرفته در ساخت و ساز و زیرساخت های شهری به ویژه در شهر تهران محسوب می شود. در تهران و اطراف آن کارخانه های تولید سیمان بسیاری به خاطر ساخت و سازهای زیادی که در اینجا انجام می شود، ایجاد شده اند.

برای آن که خرید سیمان از کارخانه تهران با بهترین کیفیت و با مناسب ترین قیمت را انجام دهید، بهتر است از شرکت های فعال در این حوزه کمک بگیرید. به دلیل اهمیت این موضوع در این مقاله به بررسی قیمت سیمان در بازار تهران می پردازیم. اگر می خواهید خرید سیمان تهران بدون واسطه را انجام دهید و از قیمت روز انواع سیمان اطلاع یابید، از طریق شماره های موجود در سایت تامین 24 با متخصصان این مجموعه در ارتباط باشید.

آشنایی با سیمان تهران

در ابتدا، نوع ابتدایی سیمان به سال ۱۸۲۴ با پختن آهک و خاک رس در حرارت بالا و سپس آسیاب کردن آن به وجود آمد. واژه «سیمان» از واژه یونانی «سمنتوم» و نام «پرتلند» از نام یک مکان در انگلستان گرفته شده است که برای اولین بار سیمان در آنجا تولید و استفاده شد.

اولین کارخانه سیمان در ایران، یعنی سیمان تهران، در تهران در منطقه ای نزدیک به کوه بی شهربانو در بهمن ۱۳۱۲ به بهره برداری رسید، تقریباً صد سال پس از تولید آن در انگلستان. سیمان تیپ ۲ تهران در بازار مصالح تهران به صورت دو روش، یعنی پاکتی ۵۰ کیلویی و فله ای، عرضه می شود و خریدار می تواند بر اساس نیاز خود هر کدام را انتخاب و سفارش دهد.

سیمان تهران به صورت عمده به وسیله کامیون و بونکر از کارخانه و به صورت خرده از انبار مصالح فروخته می شود. خریدار هنگام سفارش باید به تاریخ تولید سیمان و تازه بودن آن توجه کند و از وجود کلوخه درون آن بپرهیزد، زیرا این ممکن است نشانه نگهداری طولانی مدت در مکانی مرطوب باشد.

ضروری است شرایط و استانداردهای نگهداری سیمان را رعایت نمایید. سیمان باید به گونه ای نگهداری شود که از جذب رطوبت، پوسیدگی پاکت، و از دست دادن خاصیت چسبندگی جلوگیری شود. زیرا سیمانی که خاصیت چسبندگی و واکنش با آب نداشته باشد مناسب برای استفاده در ساخت و ساز نیست.

با توجه به اینکه پس از ترکیب سیمان و آب، واکنش های شیمیایی آغاز می شود، در صورت نگهداری در محیط های رطوبتی و بارانی، سیمان فاسد خواهد شد و عملکرد آن تحت تاثیر قرار خواهد گرفت.

استفاده از سیمان فاسد در صنعت ساختمان غیرقانونی بوده و باعث ورود خسارات غیرقابل جبران به این صنعت می شود. بنابراین، توصیه می شود همواره از فروشندگان معتبر سیمان با کیفیت مانند تامین 24 خریداری نمایید تا بتوانید به سرعت از آن در پروژه های خود استفاده کنید.

سیمان های خریداری شده از کارخانه سیمان تهران ، بلافاصله پس از تولید به محل پروژه ارسال می شوند. همچنین، سیمان های پاکتی ۵۰ کیلویی تهران باید در شرایط استاندارد و خشک نگهداری شوند که از انبار های مصالح فروشی خریداری شده اند.



قیمت سیمان امروز در بازار تهران

بررسی قیمت‌های روز سیمان در بازار تهران نشان‌دهنده نوساناتی است که به دلایل مختلفی از جمله تغییرات در نرخ ارز، هزینه‌های حمل‌ونقل و نیز عرضه و تقاضا به وجود آمده است. برای کسب اطلاعات دقیق و به‌روز در مورد قیمت سیمان در بازار تهران، توصیه می‌شود با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.

همچنین، توجه داشته باشید که قیمت‌ها ممکن است بر اساس نوع سیمان (مانند تیپ ۱، تیپ ۲، و غیره)، کیفیت، و همچنین حجم خرید متفاوت باشد. از این رو، برای اطلاع از قیمت دقیق و انتخاب بهترین گزینه مطابق با نیازهای خود، مشاوره با کارشناسان این حوزه پیشنهاد می‌شود. برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره، لطفاً با ما تماس بگیرید.

قیمت سیمان بسته بندی شده در بازار تهران

از آن جا که سیمان بسته بندی به راحتی قابل حمل و جابه‌جایی می‌باشد، در بسیاری از پروژه‌های ساختمانی از سیمان بسته بندی استفاده می‌شود. سیمان را برای حفاظت از آلودگی، رطوبت و خراشیدگی در کیسه‌های پلاستیکی قرار می‌دهند و بسته بندی می‌کنند. بر روی پاکت سیمان اطلاعات مربوط به وزن و نوع سیمان، نام کارخانه و تاریخ تولید ذکر می‌شود.

عوامل گوناگونی مثل هزینه تولید، بازار تقاضا، وضعیت سیاسی کشور نظیر تحریم ها، قیمت مواد اولیه بر قیمت سیمان بسته بندی شده در بازار تهران اثرگذار هستند. در نیمه اول سال 1403 قیمت خرید یک پاکت سیمان 50 کیلویی در حدود 40 هزار تومان بود. در نیمه دوم سال قیمت افزایش یافت و هر پاکت سیمان حدود 60 هزار تومان فروخته می شد.

برای دریافت قیمت سیمان بسته بندی شده در بازار تهران می توانید از طریق شماره موجود در سایت تامین 24 با کارشناسان این حوزه در ارتباط باشید و لیست قیمت ها را دریافت کنید.

برای [خرید سیمان دولتی پاکتی و فله](#) کلیک نمایید

قیمت سیمان فله در بازار تهران

بسیاری از پروژه های ساختمانی بزرگ در تهران برای آن که هزینه انجام کار را کاهش دهند، از سیمان به صورت فله ای استفاده می کنند. قیمت سیمان فله ای نیز تحت تأثیر عوامل مختلفی مانند هزینه تولید و قیمت مواد اولیه می باشد. تفاوتی که سیمان فله ای با سیمان پاکتی دارد در این است که اگر در قیمت سیمان فله ای نوساناتی ایجاد شود، اثر چشمگیری را بر روی بازار ساخت و ساز می گذارد و ممکن است باعث سود یا زیان کسانی بشود که در حوزه ساخت و ساز فعالیت دارند.

برای مثال طی سال 11403 قیمت هر تن سیمان فله ای در بازار تهران از حدود 700 هزار تومان در نیمه اول سال به حدود یک میلیون تومان در نیمه دوم سال رسید. با توجه به تأثیر قیمت سیمان فله ای بر هزینه ساخت و ساز بهتر است در انتخاب شرکتی که می خواهید از طریق آن سیمان فله ای مورد نیاز خود را تأمین کنید، دقت نمایید.

بهتر است خرید سیمان فله در بازار تهران را به شرکت معتبر که در این حوزه فعالیت دارد، بسپارید. مجموعه تامین 24 که در حوزه فروش سیمان به صورت عمده و جزئی فعالیت دارد، سیمان فله را به نازل ترین قیمت سیمان تهران بدون واسطه برای مشتریان خود تهیه می کند. برای ثبت سفارش خرید سیمان تهران به صورت فله ای می توانید همکاران واحد فروش تامین 24 تماس بگیرید.

قیمت سیمان فله در بازار تهران

قیمت سیمان تهران در کارخانه

همان طور که گفتیم تهران قطب ساختمان سازی و مرکز فروش مصالح ساختمانی مانند سیمان است. به همین خاطر کارخانه های تولید سیمان زیادی در تهران و حومه آن ایجاد شده اند. از همین رو قیمت سیمان تهران برای کسانی که در حوزه ساختمان سازی در این استان فعالیت می کنند، کاهش می یابد. همچنین برای کسانی که خریدار سیمان می باشند خرید سیمان تهران درب کارخانه و فروش آن به صورت عمده اهمیت زیادی دارد.

در این کارخانه ها قیمت سیمان تهران براساس نوع سیمان تولیدی متفاوت می باشد. همان طور که گفته شد سیمان دارای انواع مختلفی است. اگر می خواهید خرید سیمان از کارخانه تهران را انجام دهید باید انجام این کار را به شرکت های معتبر بسپارید. شرکت تامین 24 یکی از شرکت های قدیمی و معتبر در حوزه تامین مصالح ساختمانی می باشد.

تامین 24 یکی از گزینه های خوب برای استعلام قیمت سیمان تهران و خرید آن به قیمت تمام شده درب کارخانه می باشد. این مجموعه واسطه های بین سازندگان و کارخانه را حذف کرده و به این طریق سیمان را با نازل ترین قیمت سیمان در بازار تهران به مشتریان خود ارائه می دهد. اگر قصد خرید سیمان تهران بدون واسطه را دارید و همچنین جهت دریافت شماره تماس کارخانه سیمان تهران می توانید با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.

برای استعلام قیمت یونولیت و انواع فوم کلیک کنید

عوامل اثرگذار بر قیمت سیمان تهران

تهران از مهم ترین قطب های ساخت و ساز در کشور محسوب می شود. در کنار آن بزرگ ترین مرکز فروش مصالح ساختمانی از جمله سیمان می باشد. سیمان از مصالح پرکاربرد در صنعت ساخت و ساز می باشد. سیمان گردی نرم است که آب در آن نفوذ می کند و چسبندگی دارد. برای کسانی که در کار ساختمان سازی مشغول هستند و مالکانی که قصد ساخت خانه و یا نوسازی ملک خود را دارند، اطلاع از قیمت سیمان در بازار تهران بسیار مهم است.

قیمت سیمان امروز در بازار تهران بر روی هزینه ساخت و ساز اثرگذار است. عوامل گوناگونی مانند قیمت مواد اولیه، عرضه و تقاضا، هزینه تولید و نرخ ارز بر قیمت سیمان اثر می گذارند. در این جا این عوامل را بررسی می کنیم.

- قیمت مواد اولیه: برای تهیه سیمان از مواد اولیه ای مثل زغال سنگ، گچ و سنگ آهک استفاده می شود. در صورت تغییر در قیمت این مواد قیمت خرید سیمان تهران نیز تغییر می کند.
- عرضه و تقاضا: اگر تقاضا برای سیمان زیاد باشد باعث می شود که قیمت سیمان در بازار تهران نیز افزایش یابد. افزایش تقاضا برای خرید سیمان تهران در نتیجه بهتر شدن وضعیت اقتصادی و گسترش ساخت و ساز صورت می گیرد.
- هزینه تولید: هزینه هایی که صرف تولید سیمان می شود مثل هزینه نیروی کار، حمل و نقل و انرژی بر قیمت سیمان در بازار تهران اثرگذار است.
- نرخ ارز: وقتی نرخ ارز تغییر کرده و افزایش می یابد باعث می شود که هزینه تولید و مواد اولیه نیز افزایش یابد. به تبع آن خرید قیمت سیمان تهران نیز با مبلغ بیشتری انجام می شود.



ارتباط قیمت سیمان تهران با کیفیت آن

پیش از آن که قیمت سیمان در بازار تهران را استعمال کرده و برای خرید سیمان تهران اقدام نمایید، لازم است از کیفیت سیمانی که می خواهید خریداری کنید، اطلاع یابید. در این مورد باید از کیفیت مخلوط سیمان اطمینان حاصل کرد. از راه های بررسی کیفیت سیمان در بازار تهران این است که با بیل به آن ضربه زده شود. با بیل آهنی به قطعه بتنی که صاف است ضربه بزنید.

با انجام دادن این کار در صورتی که فضای خالی دوباره با ملات پر نشد بدانید که به قدر کافی سیمان در مخلوط وجود ندارد. برعکس ایجاد آثار عمیق نشان دهنده آن است که در بتن سیمان اضافی وجود دارد. سیمانی که از کیفیت بهتری برخوردار می باشد، قیمت آن نیز بیشتر است. البته قیمت بالای سیمان در همه مواقع نشان دهنده کیفیت خوب محصول نیست.

برای آن که سیمان با کیفیت خریداری کنید بهتر است از کسانی که در این زمینه تخصص دارند، کمک بگیرید. قیمت سیمان در بازار تهران به خاطر کیفیت آن نسبت سیمان های مراکز دیگر کمی بالاتر است. پیشنهاد می کنیم خرید سیمان تهران با کیفیت عالی را به تامین 24 بسپارید.

جهت اطلاع از [قیمت مصالح ساختمانی تامین 24](#) کلیک نمایید

کاربرد سیمان در صنعت ساختمان

مصارف عمده بکارگیری سیمان شامل ساخت بتن، بنائی، دیوار چینی، کاشی کاری، موزائیکسازي و دیگر موارد است. قبلا بسته بندی سیمان در پاکت های کاغذی با ظرفیت ۵۰ کیلو انجام می شد. مزیت آن از جانب دوستداری محیط زیست بودن پاکت های کاغذی بوده و ایراد اصلی آن پاره شدن پاکت هنگام جابجایی و تخلیه بوده است.

این مسئله باعث تعویض پاکت های کاغذی به لمینت پروپیلنی شده است، که متأسفانه آسیب محیط زیستی آن بسیار بیشتر است اما تخلیه و بارگیری آسان تری دارد. سیمان تهران در چند سال اخیر با نوسانات قیمتی زیادی مواجه بوده است.

این امر بر ثبات قیمت ساختمان و برنامه ریزی درازمدت سازنده ها و انبوه سازان بسیار تاثیرگذار بوده است. سیمان، یکی از کالاهای تولیدی حساس و راهبردی در سطح جهان است.

خوشبختانه، ایران در تولید این کالای استراتژیک بسیار توانمند عمل کرده و به عنوان یکی از قطب های تولید این محصول در منطقه شناخته می شود. تامین ۲۴ یکی از فروشگاه های معتبر فروش سیمان تهران تیپ ۲ است. می توانید با اطمینان و راحتی از سلامت کالا و تحویل فوری آن در این فروشگاه خرید نمایید.

ترکیبات سیمان تیپ ۲ تهران

ترکیبات اصلی سیمان شامل آهک، رس، سیلیس، و اکسیدهای معدنی از قبیل آهن، سدیم، منیزیم، پتاسیم، و آلومینیوم است. بیشترین سهم را آهک با حدود ۷۰٪ و سیلیس حدود ۲۵٪ دارد. سیلیکات های S_2C و S_3C ترکیبات اصلی و حیاتی سیمان هستند و مقاومت سیمان به آنها بستگی دارد.

سیمان های ناسالم، سیمان هایی هستند که در فرآیند تولید بیش از حد حرارت تولید می کنند، که باعث عدم انبساط سیمان شده و به ایجاد ترک در سیمان منجر می شود. خوشبختانه، تولید سیمان در کارخانه سیمان تهران مطابق با استانداردهای ملی شماره ۳۸۹ و ۱۵۰C است، که سیمان بسیار مقاوم و ضد سولفاتی تولید می شود.

خرید سیمان تهران به صورت اینترنتی

یکی از راه های سریع، ارزان و بدون واسطه برای خرید سیمان تهران به صورت اینترنتی می باشد. این روش به خریداران کمک می کند که در هر جایی که هستند به راحتی بتوانند سیمان مورد نیاز خود را تهیه نمایند. تامین 24 این امکان را برای مشتریان خود فراهم کرده است که بتوانند وارد سایت این مجموعه شوند و درباره نوع سیمان مورد نیاز خود اطلاعاتی کسب نمایند.

همچنین امکان مقایسه خرید سیمان تهران بدون واسطه با فروشندگان دیگر فراهم شده است. خریداران می توانند بعد از آن که از قیمت سیمان تهران و هزینه حمل و نقل آن اطلاع یافتند و از مشورت کارشناسان شرکت برخوردار شدند، برای خرید سیمان از کارخانه تهران درجه یک و با کیفیت به طور آنلاین اقدام نمایند.

این شرکت با در نظر گرفتن نیاز بازار با ذکر قیمت سیمان امروز در بازار تهران، امکان خرید سیمان تهران به صورت فله ای و بسته بندی را از طریق سامانه اینترنتی خود فراهم کرده است.



برخی از ویژگی ها و خصوصیات سیمان تهران

مقاومت به فشار: مقاومت به فشار این محصول تقریباً به ۵۰۰ کیلوگرم بر سانتی متر مربع می رسد. مقاومت به فشار پس از ۲۸ روز: مقاومت به فشار این محصول پس از گذشت ۲۸ روز، تقریباً به ۶۰۰ کیلوگرم بر سانتی متر مربع می رسد.

مقاومت به خمش: مقاومت به خمش این محصول در حدود ۹۰ تا ۱۰۰ کیلوگرم بر سانتی متر مربع است. گیرش ابتدایی: گیرش ابتدایی این محصول تقریباً بین ۰.۶ تا ۱ درصد متغیر است.

گیرش ثانویه: گیرش ثانویه این محصول تقریباً بین ۰.۸ تا ۱.۲ درصد متغیر است.

با عنایت به خصوصیات بی‌نظیر این سیمان، استفاده از آن در طیف وسیعی از پروژه‌ها امکان‌پذیر است. از جمله در پروژه‌های ساختمانی عمومی، پروژه‌های صنعتی و پتروشیمی، پروژه‌های راه‌سازی و پل‌سازی و غیره قابل استفاده است.

انواع سیمان در بازار تهران

سیمان کاربردهای زیادی در صنعت ساخت و ساز دارد. برای ساختن دیوارهای ساختمان‌ها و دیوارهای پیش‌ساخته، بتن ریزی سازه‌ها، برای ساختن پل‌ها و تونل‌ها، سدها و لوله‌های سیستم فاضلاب و موارد بسیار دیگری از سیمان استفاده می‌شود. سیمان در بازار تهران طبق استانداردهای جهانی و براساس کاربرد آن به چند نوع تقسیم می‌شود که عبارتند از:

- پرتلند از نوع 1 که همان سیمان معمولی است
- پرتلند از نوع 2 که همان سیمان اصلاح شده یا با حرارت متوسط است
- پرتلند از نوع 3 که همان سیمانی است که زود سخت می‌شود
- پرتلند از نوع 4 که همان سیمان کندگیر یا کم حرارت است
- پرتلند از نوع 5 که همان سیمان ضد سولفاته می‌باشد
- روباره ای
- دیرگیر



مراحل پس از خرید سیمان تهران

پس از خرید سیمان تهران و یا استعلام قیمت، در صورت تمایل مشتری محترم به نصب و اجرا، امکان معرفی پیمانکاران واجد شرایط جهت اجرای آن وجود دارد.

با توجه به سابقه تامین 24 در زمینه پیمانکاری ساختمانی و آشنایی با مجریان متعهد و متخصص، در صورت تمایل مشتری محترم امکان معرفی جهت اجرا و یا نصب در اسرع وقت وجود دارد. برای هماهنگی می توانید با کارشناسان این مجموعه در ارتباط باشید.

خلاصه مقاله قیمت سیمان تهران

در این مقاله توضیح داده شد که تهران از بزرگ ترین قطب های ساختمان سازی و به تبع آن مهم ترین مرکز تولید سیمان محسوب می شود. بررسی قیمت سیمان تهران به صورت پакتی و فله ای می تواند به خریداران کمک کند تا درک بهتری از قیمت سیمان در بازار تهران داشته باشند و نسبت به خرید سیمان بهتر تصمیم گیری کنند.

اگر سرمایه داران و سازندگان از قیمت سیمان امروز در بازار تهران اطلاع داشته باشند، می توانند با تصمیم گیری درست ریسک سرمایه گذاری در بازار سیمان را به حداقل برسانند. از آن جا که سیمان از مصالح اصلی در کار ساختمان سازی محسوب می شود، اگر از قیمت سیمان در بازار تهران اطلاع داشته باشید و با دید بازتری به این حوزه نگاه کنید، خود را برای نوسانات و تغییرات احتمالی در قیمت سیمان تهران آماده می کنید.

برای استعلام قیمت سیمان امروز در بازار تهران و خرید سیمان تهران بدون واسطه می توانید با استفاده از شماره تماس موجود در سایت از کارشناسان فروش تامین 24 کمک بخواهید.

برای دانلود فایل pdf مقاله قیمت سیمان تهران [کلیک کنید](#)